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EASY GO Fotelik samochodowy
COSY GRANITO

Cena brutto 654,99 zł

Cena netto 623,80 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Stan magazynowy 5 szt.

Numer katalogowy MRN-5911219

Kod producenta 5911219

Producent KLUPŚ

Opis produktu
Fotelik samochodowy EASYGO COSY obrotowy dla dzieci od 40 do 150 cm (0-36kg) ECE R129 I-SIZE z pasem TOP TETHER i
daszkiem Fotelik samochodowy COSY marki EASYGO jest przeznaczony dla dzieci o wzroście od 40 do 150 cm (czyli od
narodzin do około 36 kg). Posiada zintegrowaną bazę obrotową 360° ISOFIX oraz pas TOP TETHER. Dodatkowym
zabezpieczeniem jest wysoka rama antyrotacyjna. Dzięki systemowi wkładek redukcyjnych, szerokiemu zakresowi regulacji
wysokości oraz możliwości ukrycia uprzęży, fotelik COSY rośnie razem z dzieckiem stanowiąc niezwykle uniwersalne i
korzystne cenowo rozwiązanie dla Twojego dziecka. Fotelik samochodowy COSY posiada obrotową bazę ISOFIX, dzięki czemu
usadzanie dziecka w foteliku będzie szybkie i wygodne. Po prostu ustaw fotelik bokiem (przodem do drzwi) i wygodnie posadź
dziecko w foteliku. Następnie obróć fotelik tyłem do kierunku jazdy (RWF) i ruszaj w drogę. Z ustawienia bokiem możesz
również korzystać w czasie postoju na przykład podczas karmienia dziecka. Funkcja obrotu działa płynnie i jest wygodna w
obsłudze. Co ważne, pas Top Tether zamocowany jest do wysokiej ramy antyrotacyjnej, a nie do oparcia fotelika, dzięki czemu
nie wpływa na funkcję obrotu. Fotelik samochodowy EASYGO COSY stanowi połączenie bezpieczeństwa, komfortu i
nieprzeciętnego stylu. Jest on kolejnym produktem z najnowszej rodziny fotelików samochodowych z homologacją ECE R129 I-
SIZE nowej odmienionej marki EASYGO, która w 2024 roku przeszła wizualną metamorfozę. Bezpieczeństwo fotelika
samochodowego COSY marki EASYGO zapewnia najnowsza europejska homologacja ECE R129 I-SIZE, która zastąpiła
poprzednią nienadążającą za rozwojem motoryzacji homologację ECE R44/04. Od 1 września 2024 roku norma ECE R129 staje
się jedynym obowiązującym standardem homologacji fotelików samochodowych w Unii Europejskiej. Kluczowe dla
zapewnienia bezpieczeństwa jest dopasowanie fotelika zarówno do dziecka, jak i do pojazdu, a także jego prawidłowy montaż.
Najskuteczniejszy fotelik nie zapewni maksymalnego bezpieczeństwa, jeśli nie zostaną spełnione te dwa kryteria. Standard
ECE R129 I-SIZE ma na celu zmniejszenie ryzyka związanego z nieprawidłowym doborem i instalacją fotelików
samochodowych. Subiektywne kryterium wagi dziecka zostało zastąpione bardziej obiektywnym kryterium wzrostu.
Dodatkowo wszystkie foteliki certyfikowane według normy ECE 129 I-SIZE muszą być instalowane przy użyciu systemu ISOFIX,
co znacznie ogranicza błędy montażowe. Fotelik samochodowy EASYGO COSY może być ustawiony tyłem do kierunku jazdy
dla dzieci do 105 cm wzrostu (RWF do wagi około 18 kg). Testy wykazują, że jest to najbezpieczniejsza możliwa metoda
montażu fotelika w samochodzie. Czasem jednak zdarza się, że dziecko cierpi na chorobę lokomocyjną podczas jazdy tyłem.
Fotelik COSY można używać w ustawieniu przodem już dla dzieci od 75 cm wzrostu. COSY posiada aż 8 pozycji pochylenia: 4 w
ustawieniu przodem i 4 w ustawieniu tyłem. Dzięki temu zawsze dopasujesz pochył fotelika do nachylenia kanapy w
samochodzie i ułatwisz dziecku zaśnięcie podczas dłuższych podróży. Tapicerka fotelika samochodowego jest równie ważna
jak jego konstrukcja. Jest ona integralną częścią mającą wpływ na bezpieczeństwo dziecka i jego komfort podczas podróży.
Fotelik obrotowy EASYGO COSY posiada system wkładek redukcyjnych oraz tapicerkę wykonaną z najwyższej jakości tkanin.
Zewnętrzne elementy fotelika (te, które mają bezpośredni kontakt z rączkami i nóżkami dziecka oraz wkładki redukcyjne)
wykonane zostały z miękkiej dzianiny w modnych i praktycznych kolorach typu melanż. Wnętrze fotelika wykonane zostało z
wentylowanej tkaniny 3D typu „plaster miodu”, dzięki czemu doskonale odprowadza wilgoć i zapewnia dziecku komfort nawet
podczas długich podróży. Dodatkową funkcją fotelika COSY jest budka przeciwsłoneczna przeznaczona dla dzieci do 87 cm
wzrostu. Budka może okazać się wyjątkowo praktyczna przy przewożeniu dziecka w ustawieniu tyłem, gdy słońce świeci przez
tylną szybę. Budkę można w każdym momencie złożyć lub całkowicie zdemontować bez używania żadnych narzędzi. Fotelik
posiada 10-stopniową regulację wysokości zagłówka zintegrowaną z regulacją wysokości pasów naramiennych uprzęży. Co to
oznacza? Wystarczy dopasować wysokość zagłówka do wzrostu dziecka, a uprząż automatycznie zostanie ustawiona na
odpowiedniej wysokości. Pamiętajmy, że w sytuacji kolizji lub wypadku drogowego kluczową rolę odgrywa prawidłowe
dopasowanie uprzęży. Główne zalety fotelika EASYGO COSY OBROTOWA BAZA ISOFIX – dzięki zintegrowanej obrotowej bazie
ISOFIX szybko i wygodnie posadzisz dziecko w foteliku. Baza umożliwia ustawienie fotelika bokiem na czas usadzania dziecka
oraz na czas postoju (na przykład podczas karmienia dziecka, gdy rodzic siedzi obok). HOMOLOGACJA ECE R129 I-SIZE – jest to
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jedyna dopuszczalna homologacja w Unii Europejskiej. Jest również uważana za najbardziej obiektywną. Niektóre znane
komercyjne instytuty (jak np. ADAC) prowadzą własną klasyfikację ocen fotelików samochodowych. Pamiętaj jednak, że ocena
bezpieczeństwa stanowi zaledwie 50% oceny łącznej. Nawet foteliki posiadające najwyższe oceny w testach ADAC muszą
posiadać homologację R129, aby zostały dopuszczone do sprzedaży na terytorium Unii Europejskiej. FOTELIK ROŚNIE RAZEM
Z DZIECKIEM – fotelik samochodowy COSY jest przeznaczony dla dzieci od 40 do 150 cm, więc można powiedzieć, że rośnie
razem z dzieckiem. Szeroki zakres regulacji wysokości i system wkładek redukcyjnych z pianką typu „memory foam”
umożliwiają używanie fotelika przez kilka lat. 8 POZYCJI POCHYLENIA - fotelik posiada aż 8 pozycji pochylenia: 4 w ustawieniu
przodem i 4 w ustawieniu tyłem. Dzięki temu zawsze dopasujesz pochył fotelika do nachylenia kanapy w samochodzie i
ułatwisz dziecku zaśnięcie podczas dłuższych podróży. RWF DO 105 CM – przewożenie dziecka tyłem do kierunku jazdy jest
najbezpieczniejszą pozycją w samochodzie. Fotelik samochodowy COSY może być używany w tym ustawieniu dla dzieci do
105 cm wzrostu co odpowiada wadze około 18 kg. 10-STOPNIOWA ZINTEGROWANA REGULACJA WYSOKOŚCI ZAGŁÓWKA I
UPRZĘŻY – dopasowując wysokość zagłówka do wzrostu dziecka automatycznie dopasujesz również wysokość uprzęży
zabezpieczającej dziecko. Nie ma konieczności demontażu i ponownego montażu pasów naramiennych uprzęży. 5 LAT
GWARANCJI – marka EASYGO specjalizuje się w produkcji fotelików samochodowych od 15 lat. Potwierdzeniem jakości
produktów marki EASYGO jest 5-letnia gwarancja na podstawie dowodu zakupu bez konieczności rejestrowania produktu.
NOWOCZESNY MODNY STYL – trzeba przyznać, że mimo wielu atutów użytkowych oraz tych mających wpływ na
bezpieczeństwo, fotelik EASYGO COSY prezentuje się niezwykle okazale. Projektanci EASYGO zawsze podążają za najnowszymi
trendami, żeby wybierane przez Państwa produkty nie były jedynie praktyczne, ale aby również były modne i estetyczne.
SPECYFIKACJA TECHNICZNA - homologacja ECE R129 I-SIZE dla dzieci o wzroście od 40 do 150 cm, - zintegrowana obrotowa
baza ISOFIX (możliwość rotacji 360°), - pas Top Tether, - wysoka rama antyrotacyjna, - możliwość przewożeni a dziecka tyłem
do wzrostu 105 cm (RWF do 18 kg), - 10-stopniowa regulacja zagłówka zintegrowana z regulacją wysokości pasów
naramiennych (optymalne zabezpieczenie główki dziecka na każdym etapie rozwoju), - 8 pozycji pochylenia, - 5-punktowe
pasy bezpieczeństwa (uprząż), - możliwość ukrycia uprzęży w skorupie fotelika (nie ma konieczności demontażu uprzęży), -
system wkładek redukcyjnych z podparciem lędźwi, - wkładki redukcyjne wykonane z pianki „memory foam”, - zastosowanie
specjalnej pianki energochłonnej, - możliwość demontażu tapicerki do prania, - system wentylacji w skorupie fotelika i
wentylowana tapicerka z tkaniny 3D typu „plaster miodu”. - regulowana budka przeciwsłoneczna dla dzieci do 87 cm.
WYMIARY [cm]: Wysokość/długość/szerokość (bez pochylenia w ustawieniu przodem): 57-76 x 53 x 48 cm Wysokość zagłówka
(od płaszczyzny siedziska szczytu zagłówka w zależności od ustawienia): 46 – 65 cm WAGA[kg]: 11,3 kg
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